
_________________________________________________________________________________________________________________________
SEDE: Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3223-2627 / 3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617

SUBSEÇÃO CACOAL: Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558
SUBSEÇÃO JI-PARANÁ:Av. Marechal Rondom, 870, Sala 122 – Centro – CEP: 76.900-082 – Ji-Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758

www.coren-ro.org.br

PORTARIA COREN-RO N. 317 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2019

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Estado de

Rondônia – Coren-RO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando o Oficio n. 899/2019/HICD-CCIH – Realização do o I

Seminário do Hospital Infantil São Cosme e Damião – HICD, em Controle de Infecção e

Epidemiologia Hospitalar, nos dias 19 e 20 de novembro de 2019, no Rondon Palace

Hotel, nesta Capital;

Considerando a Decisão Coren-RO n. 004/2016;

RESOLVE: “AD REFERENDUM” DA DIRETORIA:

Art. 1º - Designar a profissional de enfermagem Katia Regina Bruno Gomes,

Coren-RO n. 80574, para ministrar palestra com o tema: “Prevenção de Infecções
Relacionadasà Assitência à Saúde”, no dia 19 de novembro de 2019, durante o I

Seminário do HICD em Controle de Infecção e Epidemiologia Hospitalar.

Art. 2º - Para o cumprimento desta atividade, a profissional acima

mencionada fará jus ao recebimento de 1, 5 (uma e meia) diária.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,

independentemente de publicação na Imprensa Oficial, revogando-se todas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Dra. Silvia Maria Neri Piedade
Coren-RO n. 92597

Presidente

www.coren-ro.org.br

